АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования
Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ
26. 10.2022 № 22.3

и. Суксун

О назначении членов
Наблюдательного совета
МАОУ «Моргуновская ООШ -дс»

На основании части 8 статьи 10 Федерального закона от 03.1 1.2006 №
174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пункта 1.2. Положения об Управлении
образования Администрации Суксунского городского округа Пермского края,
утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 19.12.2019
№ 67 «Об учреждении Управления образования Администрации Суксунского
городского округа Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить членами Наблюдательного совета МАОУ «Моргуновская

ООШ-ДС» сроком на пять лет:
Захарову Инну Михайловну, врача Сабарской сельской врачебной

амбулатории - представителя общественности (по согласованию);
Рассохину Надежду Павловну, специалиста УОА Суксунского городского

округа - представителя учредителя;
Симоненко Елену Сергеевну, начальника отдела по имуществу

Управления имущественных отношений и градостроительства Администрации
Суксунского городского округа -  представителя уполномоченного органа (по
согласованию);

Седухину Надежду Александровну, учителя МАОУ «Моргуновская
ООШ-ДС» - представителя трудового коллектива (по согласованию).

Трушникову Татьяну Павловну, представителя общественности (по
согласованию);

Чепурову Любовь Васильевну, учителя МАОУ «Моргуновская ООШ-
ДС» - представителя трудового коллектива (по согласованию).

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа УОА Суксунского
муниципального района от 17.05.2019 № 144 «О назначении членов
Наблюдательного совета МАОУ «Моргуновская основная
общеобразовательная школа».

2

3. Настоящий Приказ применяется к правоотношениям, возникшим с
27.06.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о начальника Е.В. Стахеева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-18T10:25:09+0500